

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Klaus Geisler
A - Z Mietservice
Industriestrasse 33
31832 Springe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210304350
Kundennr.: 53285
Datum: 31. März 2021
Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: s.kliesch@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210304896 vom 31.03.2021; Ihre Referenznr.: 250416;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,48 kg	2	STCK	32,50	65,00
2	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	2	STCK	4,44	8,88
3	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg	1	STCK	5,50	5,50
4	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	STCK	8,50	8,50
5			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210001995 *** Ihre Belegnr.: 246622				
6	101000		Stecker 7-polig, klappbar, Kun Stecker 7-polig, klappbar, Kunststoff, mit Flachsteckanschluss, Kabeltülle mit 2 Kabeldurchgängen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	3	STCK	2,12	6,36
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	101,84
						19% MwSt.	19,35
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	121,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210304350

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 28,01

Lief. an Adresse

Klaus Geisler
A - Z Mietservice
Klaus Geisler
Industriestrasse 33
31832 Springe
Deutschland